A8 本市
2020.4.24 星期五 编辑 郑绪旻 校对 李赛

建设路4S店
对外出租

建设路与开发一路交叉口4S

店对外出租或合作经营。

联系电话：15836959990 董先生

门面房出租
和平路步行街门面房 90 平方

米，合同到期，对外出租或合作经营。

联系电话：18897576789 谢先生

湛河区人民法院
公 告

金睿妮：

本院受理原告中国建设银行股份有

限公司平顶山分行与你金融借款合同纠

纷两案，现依法向你们公告送达起诉状

副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传

票。自公告发出之日起经过六十日即视

为送达，提出答辩状和举证的期限均为

公告期满后的十五日内。并定于期满之

后次日上午9时（遇法定节假日顺延）在

本院第六审判庭公开开庭审理此案。逾

期将依法缺席审判。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

周杨：

本院受理原告中国建设银行股份有

限公司平顶山分行与你金融借款合同纠

纷一案，现依法向你公告送达（2020）豫

0411 财保 22 号民事裁定书及起诉状副

本、应诉通知书、举证通知书、开庭传

票。自公告发出之日起经过60日即视为

送达，如不服裁定，可在公告期满后五日

内向本院提出复议；提出答辩状和举证

的期限均为公告期满后的15日内。定于

举证期满后次日上午9时（遇法定节假日

顺延）在本院第五审判庭开庭审理，逾期

将依法裁判。

特此公告

□记者 王春生

本报讯 昨天，中国图书馆学
会公布“2019 阅读推广星级单
位”名单，市图书馆名列其中。

昨天是世界读书日，中国图
书馆学会和国家图书馆联合全
国各级各类图书馆及阅读推广

有关单位共同开展了以“读经
典 学新知 链接美好生活”为主
题的全民阅读活动。全国共有
3039家图书馆积极响应，联动参
与活动，164家单位进入“2019阅
读推广星级单位”名单，包括我
市图书馆。

昨天，市图书馆以“读经典

学新知 链接美好生活”为主题，
集中开展全民阅读活动倡议书
宣读仪式、大型线下宣传活动、
新数字设备体验活动、数字阅
读线上系列阅读推广活动等，
以阅读书目推荐、电子阅读指
导、阅读测评、微阅读、扫码共
读、听书打卡、读书沙龙、集体

诵读、亲子共读半小时、校园读
书会等多种方式，吸引市民共
读经典，共享新知。市民可通
过扫码参与数字阅读互动活
动，体验便捷的数字阅读服务，
打破现场活动场地及参与人员
的局限性，使图书馆的活动深入
基层群众中去。

市图书馆获评全国阅读推广星级单位

□记者 傅纪元

本报讯 根据《河南省新冠肺炎疫
情防控指挥部教育系统工作专班办公
室关于做好各级各类学校2020年春季
学期返校复学工作的通知》要求，市教
育体育局昨天发布消息，全市高中、初
中、中职的非毕业年级和小学，在5月6
日以后陆续开学。具体开学安排和要
求另行通知。

全市中学、职校
非毕业年级及小学
5月6日以后
陆续开学

□记者 赵志国

本报讯 昨天，市公安交管部
门向社会通报了6起因醉酒驾驶
造成交通事故而被追究刑事责任
的典型案例。

3月20日22时30分许，张某
醉酒后驾驶小轿车沿平安大道由
西向东行驶至平安大道与光明路
交叉口处，与在此等候红绿灯的
唐某某驾驶的小轿车发生碰撞，
造成唐某某及同车人员毛某某受
伤、两车受损。经鉴定，张某血液
中乙醇含量为 137.15mg/100ml，
经事故调查认定，张某负此事故
全部责任。

3月7日17时30分许，刘某醉

酒后驾驶轿车在新华区三七街中
段倒车时，与路边停放的小轿车
发生剐擦，造成两车受损。事故
发生后，刘某驾车逃逸途中被执
勤民警抓获，经鉴定，刘某血液中
乙醇含量为156.25mg/100ml，经事
故调查认定，刘某负此事故全部
责任。

3月9日21时 10分许，周某
醉酒后驾驶小轿车沿光明街逆向
由东向西行驶至鑫鸿嘉园小区西
侧时，与对向行驶的由李某某驾
驶的电动车及路边行人崔某某发
生剐蹭，致崔某某受伤、车辆受
损。经鉴定，周某血液中乙醇含
量为 237.23mg/100ml，经事故调
查认定，周某负此事故全部责任。

3月9日21时许，李某驾驶小
轿车沿236省道由东向西行驶至
井时线时，与范某某停放在路边
的小轿车发生碰撞，造成车辆受
损。经鉴定，李某血液中乙醇含
量为189.87mg/100ml，经事故调查
认定，李某负此事故全部责任。

3月21日21时 10分许，张某
醉酒后驾驶小轿车沿和顺路由东
向西行驶至园林小区门口，与同
向行驶的张某某驾驶的小轿车发
生碰撞，造成张某某驾驶的小轿
车发生偏移并与朱某某驾驶的新
能源轿车发生碰撞，张某驾驶的
小轿车撞向道路中心护栏，造成
三车不同程度受损。经鉴定，张
某血液中乙醇含量为 173.71mg/

100ml，经事故调查认定，张某负
此事故全部责任。

3月31日21时50分许，朱某
醉酒后驾驶轿车沿新华路由南向
北行驶至新华路与轻工路交叉口
时，与中间道路隔离护栏发生撞
击，造成朱某驾驶的轿车受损，道
路隔离护栏损坏。发生事故后，
同车乘坐人陈某（当时处于醉酒
状态）又驾驶该车挪动至距事故
现场北约60米的新华路东侧路
边。经鉴定，朱某血液中乙醇含
量为 197.06mg/100ml，陈某血液
中乙醇含量为 177.83mg/100ml，
经事故调查认定，朱某负此事故
全部责任。朱某和陈某双双被追
究刑事责任。

6名“醉猫”醉驾造成交通事故被追刑责

□记者 王春生

本报讯 4月22日，省文化和旅游
厅召开的省文化志愿服务工作表彰视
频会议召开，我市多个单位和个人获殊
荣。

我市胡孟菲、李中亭、王巍、宗秀
稳、杨向红获全省优秀文化志愿者称
号；宝丰县文化馆志愿服务队、舞钢市
公共文化志愿服务团、平顶山和谐之声
合唱团文化志愿服务团、郏县青春永驻
文化志愿服务模特队获评全省优秀文
化志愿服务组织；宝丰县千名文化志愿
者下基层活动、郏县“一鸣书居”爱心传
递志愿服务获评全省优秀文化志愿服
务项目；鲁山县文化广电和旅游局获评
全省“寻找村宝”先进单位；周营贤获全
省“最感动村宝”荣誉称号；魏书振、马
豹子、王尚志、董海滨、房红勋获全省

“百佳村宝”荣誉称号；鲁山县瓦屋镇楼
子河村乡村音乐厅获全省“优秀乡村音
乐厅”荣誉称号；鲁山县瓦屋镇楼子河
村情景剧《贴心人》获全省乡村春晚优
秀节目奖。

我市文化志愿服务
受表彰

昨天，施工人员在凤凰路
上安装LED新光源路灯。

当天，在凤凰路施工现场，
市公路事业发展中心（原市公
路局）施工人员加紧进行路灯
安装、绿化带修整、人行道铺设
等项目的收尾施工。凤凰路东
连黄河路，西至建设路与平宝
大道交叉口，全长5.7公里，路
面最宽处 60 米，预计 5 月 1 日
正式竣工通车，届时为我市增
添一条新老城区往来通道。

本报记者 李英平 摄

凤凰路即将通车

□记者 王春生

本报讯 昨晚，我市“扫黄打非”城
市灯光秀集中宣传活动分别在市区多
地举行。

当晚7时30分，在市区中兴路北
段丹尼斯百货LED大屏上，播放着由
市委宣传部、市“扫黄打非”工作领导
小组办公室制作的“扫黄打非”专题
宣传片，宣传内容主要有维护正道正
义、弘扬新风正气；护助少年儿童健
康成长、抵制有害出版物和信息；扫
除网络文化垃圾、营造清朗网络空
间；打击侵权盗版行为、维护新闻出
版秩序；倡导绿色阅读、建设书香鹰
城等。

在中兴路金三角大楼 LED 大屏
上，宣传片中图文并茂展示了开展“净
网 2020”专项行动、秋风专项行动等
相关内容，吸引不少路人驻足观看。此
次活动当晚还在太阳城、万达广场、市
民广场等地开展。

据悉，此次集中宣传活动还将在4
月26日晚7时30分至8时30分举行。

我市开展“扫黄打非”
集中宣传活动